

Sungül Karaca,

ingiltereden Erislerin Karaca'ya  
Mektubu

Geçenlerin için kusma hatema. Hem işler yoğun, hem de sana  
göndermek ve haber vermek istediğim o kadar çok şey var ki,  
hepsini toplayınca kadar vakit bulacak geçireceğim.

Önce DİSK'in 18'inci kurultu yelkenini nedeniyle burada TUC'de  
yapılan toplantıyı anlatayım. Geçmiş katılmı olan toplantı olmasınla  
herkes üst düzeyde temsilci vardı. TUC genel sekreteri ayrıca ve  
oldukça iyi bir konuşma yaptı. Her zaman ki gibi Aleks Kitson  
vardı. En önemlisi İŞÇİ Partisi'nin uluslararası dairesi sekreteri  
vardı. Bu başkanın bu toplantıya katılması oldukça  
önemlidir. Biz bu toplantıda ilk defa değişik bir yaklaşım  
çıkıttık. Daha önceki toplantılarda sadece insan haklarına,  
sendikalar haklarına ağırlık vermiştik. Bu toplantıda ise, yine  
bu konulara değinmişler heraliler, konuşmuşlar, "Türkiyede sendikalar haklarının azalması ve başka rejim"  
uluslararası ilişkilerde yoğun ve sürekli işsizliğe de neden  
olduğu" dizecek toplantıya bu konuda bir rapor hazırlayıp  
vardık. Özellikle İngiliz sermayesi kendi ülkelerinde yatırım  
yapmaz, işsizliğe neden olurken, ucuza emek ilkesi kurulumu  
getirilen Türkiye'ye yatırım yapmak için nasıl yarıştığını  
gösterdik. Çok büyük ilgi gördü. Fannisizyonun büyük artışı  
"mağdur durumda insanlar" olarak görünmekten, yavaş  
yavaş kuradali derinleşen mücadelesi ile Türkiye'deki  
mücadellenin organizasyonu için ilişkiler sahip olduğum  
görünüşe göre bir adım attık. Nitekim gazetele toplantıya  
haberlerinde yer verdiler. Sana kopyalarını gönderiyorum.  
Dokümanlar arasında raporda bulabilirsin. Buna benzer  
çalışmalar diğer ülkelerde de yapılabilir. Belgeleri  
Londra Ticaret ve Sınayi Odasında buldum. Özellikle Alman  
sermayesi Türkiye'de en çok yatırım yapan yabancı sermaye  
olduğu için onun incelenmesi ilgili sonuçlar verilir.  
Ve İŞÇİ Partisi başkanın bu nedenle ilgili derin ve her  
parlamento hem de Avrupa konseyinde konunun takipçisi  
olacağını söyledi. Konulara değinmiş konularda, ekonomi,  
devletin faşleştirilmesi, politik gelişmeler ve risikolar  
konularında raporlar hazırlıyoruz. Bu yönde destek  
bulunabilir neye ihtiyaçları var. Tabii hiçbir şeyin örgütü-

hiç, ve ciddi bir muhalefet olduğu imajını yaratması bakımından da önemli.

Başlıkta istikrar gün geçtikçe artıyor. En önemli ilki gazetede Türkiye hakkında yazı yazan kişi'yi devalüde bulgularını yazıyor. Bu tür raporlar Avrupa da hazırlanıyor. İngiliz işleri bakanının Türkiye'yi ziyaretini nedeniyle The Times'da çıkan yazı makalesinde bu çalışmanın sevecesi'ni görüldü. Ziyaretten bu kadar gün önce kendisiyle gidip görüşmüşüştük, Nato raporundan ~~ve~~ ve ekonomi ve faizleştirme raporlarından da diğer kopuzunuştuk. Mithem makalede dışları bakanın insan haklarını korumamasını istedi. Tüm güçlüklerle karşı Türkiye'de neden demokrasisi oluşmuyor dedi. ANAP'ın içinde darbe düşesi siddet hareketine en çok karşı olan MHP'nin eğilimin olduğunu belirtti. En önemli' djalın ekonomisi politikasının flos etigün vurguluyarak kendisi için tarımın halay sınısının kesin olarak belirttiğini belirtti. O gazetede cıkanalabilecek en iyi makale bence. Kendisini söyli olarak bulgularından en çok ilgi duyduğunu korum nispetler ve skandallar. Bütçenin Euren'e kadar uzandığını söyleyince hayret etti. Çünkü bu tür raporları "Baba ve dirüst Euren" imajı kurulan sistemin ana direği. Dolayısıyla bu nispet meselesini çok sistematik ele alınmaya yarayan var. Avrupa'da başka rejimin geleceğini Euren'de görüyor. Bu imaj yoklursa desteklenmek çok zor olacak. Savaş yeri ve sınımlar gelecek? Üstelik bu konuda, sistematik bir çalışmanın, ten'de bu değeri'liklik olursa onun halde hazırlanmış bir deva dosyası niteliğini taşıyacağını da biliyoruz.

Batının kafasında Türkiye için selülde bulunuyor. Birinci görüş Türkiye müslüman ve köfli toplumdur. O nedenle haklarında bu demokrasinin beklenmesi gerek. İkincisi ise, enet bütan demokrasisi değil, ancak yavaş yavaş o hedefe doğru ilerleyiyor. Birinci görüşün salıtları entellektüeller, ilkinisi ise muhafazakarlar ve Nato'ya tarafından benimseniyor ve benimsettilerine çalışılıyor. Nato raporunda da göreceğin gibi, Nato'nun amacı demokrasinin illerinin savunma sistemi olduğu için, adanla

o kriterle katılmak yanında hissediyorlar. Aksi halde demokratik dayanışma bu ülkelerin Nato'da is. ne sorularına cevap vererek yanında kalacaklar. Is cetvelleri ise derinden çok memnun, hep hep böyle devam etse diyorlar. Ancak bu grupta bu patlama dayanışmasından da emir değil. Özellikle bankacılar, ihracatçılara kredi veren devlet bankası bu konuda diğerlerini uyandırıyor.

Türkiye'de demokrasi savunucularının görüşüne karşın en geçerli tutum önce geçmiş demokrasi mücadelelerinin köklülüğünü vurgulamaktan geçiyor. Biz bunları hiçbir toplantıda ve hiçbir eşleştirmelerde anlatmışımızda insanlar hayrete düşüyor. Üstelik Türkiye'de atılmayan büyük firmaların listesi hakkında onun nasıl çağdaş dinamikleri ve gelişmiş bir nüfusa sahip olduğunu görmeli mümkün. Aksi halde o firmaların oraya gitmesi istemezdi.

Demokrasiyi geniş konusunda iddia edenler için ise yabancı sermayenin hiçbir kendisi söyledikleri ve yaptıkları bunu yapıyor. Eğer gerçekten bu geniş söz konusu olsaydı bu firmaların oraya gitmesi için can atmazdı.

Tali bu propagandaların etkin olduğunu için sistematik olarak ve Avrupa çapında tefsir halinde çıkmasını kaçır. Ben bu yüzden Avrupa Komisyonu'nun önemli bir rol oynadığını düşünürken İngiltere'de 7 Eylül'de yapılacak 5. yıl etkinliğinde onun ön planda görülmesinde yavaş olabileceğini savunmaktayım. Bunun malzemesi, literatürün için fazla bir şey söyleyemiyorum. Ancak bu değişim altında Avrupa Komisyonu'na yavaş olarak istiyorsak bunları çok önemli faktörler olacak. Faydaları ise daha önce söylemiş çalıştırmış, hem ilke, hem diğer komisyonlarda, hem Avrupa'da diğer aralarında, hem de tali? "kalkınma" olarak.

Sizinki kadar büyük kurumsal tartışmalarımızda iki alternatif öne çıktı. Birincisi bu yolda söylemiş ve bu "iktisadi değişim" için hazır olmak" anlamını öngören. Bunun maddi olanaklarının az olduğunu biliyoruz. İkinci alternatif ise daha önce yaptığımız etkinliklerin bu anlamda tefsir gidişatı olacak, "Türkiye'de demokrasi güçlerini tanıtmak" dizginde. Bu görüşler Avrupa'daki arkadaşlarımızla tartışarak onların düşünceleri alınacak.

Sizlerin bu önüne karar aldığımız sonra hiçbir isteklenmemiş  
durumda işlerin sevilmesi ve büyük bir kısmı için son derece önemli.  
Böylece ve kullandığımızın başka kullandığımızın son derece yararlı.

Bu arada maddeyle ilgili de kullandığımız "tariksel gelişmeler" büyük  
durumda. İngiltere zenginleri bu politik düşünce giriyor. Herşey için  
hükümetimiz durumunda. Partinin kullandığımızı yeniden öğrenmek için  
çok büyük bir kullandığımızın niteliğindedir. Bunların sistematik bir  
sevilde çalışılması ve inceleme; kullandığımızın bu tariksel  
görev amaçları için. Kapitalizmin iktidarda kalabilmesi için  
zenginler yanında kullandığımızın masrafları öyle kullandığımızın ulusal  
iktidarda kalmanın ekonomik temeli ortadan kalktı. Neticede  
Parlamentonun prestiji darbe üstüne darbe giriyor ve kullandığımızın  
tüm kullandığımızın kullandığımızın buer buer için alınması kullandığımızın  
oluyor. Sınıf sendikacılığı düşünce yeniden kullandığımızın. Parti için de  
ayrıldığı gibi kullandığımızın ortaya çıktı; işçi sınıfının öncülüğü,  
ittifakları ve niteliği, ve en büyük görev. Bölünme amaçlanamaz  
nitelikte. Yolların ilminde karşı üllece hem deolojik hem de  
talan ayısından bir çıkarıldığına varıldığı da yavaş yavaş  
ortaya çıkıyor. Bunların hiçbir tarafı yok olması ve onların  
kullandığımızın altınmak değerli prestij sağları; enternasyonalizm  
ve ideolojik ayıllardan.

İsveç maddele kullandığımızın nedeniyle giriyoruz. Herşeyi  
kullandığımızın. Ancak yol masrafları karşılanamaz kullandığımızın.  
İngiltereden kimseyi göndermemek için iştirak ediyoruz. Ancak  
işin kaotik görünüşü lunda rol oynar. Her türlü konferansın  
durumda propagandası ve yapabilirliği için belgeler büyük önemde  
olduğu.

Başarılar dilerim.

Sevgilerimle.

Özgür